СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 12 января 2011 года                     № 2/76-183                    с. Барановка
О самороспуске и назначении досрочных
выборов депутатов Совета Барановского
муниципального образования Вольского
муниципального района Саратовской области

  В соответствии с ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.6  Закона Саратовской области от 31.10.2005г. № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,  п.1 ч.16 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава Барановского муниципального образования
Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Совета Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области путем самороспуска и назначить дату проведения досрочных выборов депутатов Совета Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области 13 марта 2011 года, сократив срок избирательных действий на одну треть.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» не позднее  пятидневного срока со дня принятия.

Глава Барановского
муниципального образования                                                        Н.А. Матвеева